ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātē 19.2.2. “Vietas potenciāla 

attīstības iniciatīvas”. 

2. Projekta “Aktīvā tūrisma dažādošana Rojas novadā” kopējās attiecināmās izmaksas 

ir  20 000,00 EUR (divdesmit tūkstoši eiro).  18 000,00 EUR (astoņpadsmit tūkstoši eiro) ir ES 

fondu finansējums, Rojas novada pašvaldība apņemas nodrošināt projekta īstenošanai 

nepieciešamo līdzfinansējumu 2000,00 EUR (divi tūkstoši eiro) apmērā no pašvaldības 

budžeta. 

3. Projekta mērķis ir dažādot aktīvās atpūtas piedāvājumu Rojas novadā, izveidojot velo